
0

000144
Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SAO PAULO é''
"■ cr‘ .

_

PORTARIA N° 286/97

BENIDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO MUNI
CIPAL Dl LOUVEIRA, ESTADO DE SAO PAULO, 
USANDO DAS ATRiBUIÇÕESQUE LHE SÃO 
CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - EXONERAR, dos serviços que presta a esta Municipalidade, 
na qualidade de Chefe da Divisão de Obras e Construções, CC-n, em Comissão, o Sr. 
OSVALDO LUIZ OMIZOLLO, portador do R.G. n° 5.279.523, a partir da presente data.

n ■ Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
;ro deEM 30 DE d:

:CTO DOSJSANTOS NITIO 
REEBFrO MUNICIPAL -

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, em 30 de
Dezembro de 1.997.

«VIEIRA DE 
0 DE ADMD ;tração


